令和７年１０月１日

保護者各位

特定非営利活動法人あゆむ

理事長 船 木 智 幸

所内人事異動について（報告）

 日頃より、本法人に対するご理解とご協力にあらためて感謝申し上げます。

 さて、１０月１日（水）より、下記の通り所内の人事異動を行います。

 つきましては、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 遠藤 慎子  あゆむ（清水町）よりあゆむ ZIBUN LABO（台町）に異動

放課後等デイサービスに勤務

2. 髙橋 達也  あゆむ ZIBUN LABO（台町）よりあゆむいいで（飯豊町）に

異動

放課後等デイサービスに勤務